
Uchwała nr 47/100/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 24.10.2018 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej i Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-

Kamiennej 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się regulamin organizacyjny: 

1) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej, ul. Rejowska 

53/1, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej, ul. Rejowska 

53/2, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-Kamiennej, ul. Rejowska 53/3, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 3do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Traci moc Uchwała nr 27/69/2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 10 lipca 2013 r w sprawie: 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Placówek Opieki, Wychowania  

i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej z późn. zm. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-

Kamiennej.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego 

Jerzy Żmijewski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus - …………………………. 

2. Katarzyna Bilska……………………….. 

3. Anna Leżańska…………………………. 

4. Bogusława Krawczyńska………………. 



UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością dostosowania Zespołu Placówek Opieki, Wychowania  

i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej do wymagań określonych w ustawie 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, Rada Powiatu 

Skarżyskiego podjęła w dniu 11.10.2018 r. uchwałę nr 352/L/2018 w sprawie przekształcenia 

Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej ,,Przystań” w Skarżysku- 

Kamiennej w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą nr 1 ,, Przystań 1” w Skarżysku- Kamiennej, 

Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą  nr 2 ,, Przystań 2” w Skarżysku- Kamiennej oraz Centrum 

Obsługi Placówek w Skarżysku –Kamiennej do zapewnienia wspólnej obsługi i nadała statuty 

wymienionym jednostkom. 

Szczegółową organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu 

określają regulaminy organizacyjne, które zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym uchwala zarząd powiatu.  

Niniejszą uchwałą nadaje się regulaminy organizacyjne:  

 Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej,  

ul. Rejowska 53/1,  

 Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej,  

ul. Rejowska 53/2,  

 Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-Kamiennej, ul. Rejowska 53/3,  

określające ich szczegółową organizację i zasady funkcjonowania.  

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

   

 

 


